PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

Estado do Paraná

Praça Mariana Leite Felix, 800 – Fone/fax: (43) 3475-1256 – 3475-1354 – Cep 86.860-000 – Jardim Alegre – Paraná

E-mail: recursoshumanos@jardimalegre.pr.gov.br

EDITAL Nº 04/2025 - RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

PROGRESSÃO POR TITULAÇÃO

Comissão Recursal de Avaliação de Desempenho dos

Servidores Públicos Municipais, constituída através da Portaria nº 177/2025, de

09/05/2025, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Decreto

Municipal nº 098/2025, de 21 de março de 2025, e com as Leis Municipais nº 2.195/2020

e 2.197/2020, vem, conforme análise dos recursos interpostos, TORNAR PÚBLICO o

Resultado dos Recursos Interpostos referente as Progressões por Titulações,

conforme segue:

Nome Resultado

César Martins de Lara Deferido

Paulo Sérgio Siqueira Deferido

Valdir Dionísio da Costa Deferido

Informamos que as justificativas/motivos para os indeferimentos serão

encaminhadas por e-mail, como resposta direta aos recursos apresentados.

Jardim Alegre – PR, 02 de Setembro de 2025.

Comissão Recursal de Avaliação de Desempenho

Portaria nº 177/2025